
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 고성동

정책: 행정운영경비(고성동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

고성동 647,951 647,331 620

행정운영경비(고성동) 562,665 562,045 620

기본경비 68,311 67,691 620

기본경비 68,311 67,691 620

201 일반운영비 30,021 30,021 0

01 사무관리비 14,276 13,916 360

(일반수용비) 360 0 360

1.정수기렌탈료 360 0 36045,000원*2대*4회

02 공공운영비 15,745 16,105 △360

(시설장비유지비) 1,124 1,484 △360

1.정수기 0 360 △360경정 0원

405 자산취득비 3,750 3,130 620

01 자산및물품취득비 3,750 3,130 620

1.직원용책상 420 0 420

2.직원용의자 200 0 200

420,000원*1개

200,000원*1개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 칠성동

정책: 주민행정 편의도모(칠성동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

칠성동 980,398 949,015 31,383

주민행정 편의도모(칠성동) 158,016 159,216 △1,200

주민센터운영 158,016 159,216 △1,200

주민자치센타프로그램운영 16,896 18,096 △1,200

201 일반운영비 16,896 18,096 △1,200

01 사무관리비 16,896 18,096 △1,200

(운영수당) 15,600 16,800 △1,200

1.풍물교실 0 2,400 △2,400

2.라인댄스 1,200 0 1,200

경정 0원

25,000원*8시간*6월

행정운영경비(칠성동) 817,382 784,799 32,583

인력운영비 726,964 696,351 30,613

인력운영비 726,964 696,351 30,613

101 인건비 702,094 672,411 29,683

01 보수 702,094 672,411 29,683

(봉급) 509,599 479,916 29,683

1.직급별 434,194 404,511 29,683

가.6급 120,000 90,317 29,683경정 120,000,000원

204 직무수행경비 24,870 23,940 930

02 직급보조비 24,870 23,940 930

1.직급보조비 24,870 23,940 930

가.6급 4,650 3,720 930경정 4,650,000원

기본경비 90,418 88,448 1,970

기본경비 90,418 88,448 1,970

202 여비 35,550 34,200 1,350

02 월액여비 28,350 27,000 1,350

1.월액여비 28,350 27,000 1,350경정 28,350,000원

405 자산취득비 1,370 750 620

01 자산및물품취득비 1,370 750 620

1.직원용책상 420 0 420

2.직원용의자 200 0 200

420,000원*1개

200,000원*1개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 침산1동

정책: 행정운영경비(침산1동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

침산1동 655,395 652,675 2,720

행정운영경비(침산1동) 583,551 580,831 2,720

기본경비 63,592 60,872 2,720

기본경비 63,592 60,872 2,720

405 자산취득비 2,720 0 2,720

01 자산및물품취득비 2,720 0 2,720

1.자동전자혈압계(민원용) 2,000 0 2,000

2.주민등록증감별기(민원실) 720 0 720

2,000,000원*1대

720,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 침산2동

정책: 주민 행정 편의 도모(침산2동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

침산2동 822,413 806,413 16,000

주민 행정 편의 도모(침산2동) 92,100 76,100 16,000

주민센터운영 92,100 76,100 16,000

주민자치센터프로그램 운영 17,080 1,080 16,000

405 자산취득비 16,000 0 16,000

01 자산및물품취득비 16,000 0 16,000

1.주민자치센터 헬스기구(레그컬 외 7종)

16,000 0 16,00016,000,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 침산3동

정책: 주민 행정 편의 도모(침산3동)

단위: 주민센터 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

침산3동 852,149 784,582 67,567

주민 행정 편의 도모(침산3동) 136,218 136,074 144

주민센터 운영 136,218 136,074 144

청사유지관리 4,998 4,854 144

307 민간이전 3,224 3,080 144

05 민간위탁금 3,224 3,080 144

1.무인경비관리대행수수료

2,880 2,760 120

2.청사전기안전대행수수료

344 320 24

경정 240,000원*12월

경정 171,600원*1개소*2회

행정운영경비(침산3동) 710,931 643,508 67,423

인력운영비 631,157 571,712 59,445

인력운영비 631,157 571,712 59,445

101 인건비 609,647 552,812 56,835

01 보수 609,647 552,812 56,835

(봉급) 460,825 403,990 56,835

1.직급별 385,420 328,585 56,835

가.6급 110,405 87,680 22,725

나.7급 198,624 164,514 34,110

경정 110,405,000원

경정 198,624,000원

204 직무수행경비 21,510 18,900 2,610

02 직급보조비 21,510 18,900 2,610

1.직급보조비 21,510 18,900 2,610

가.6급 4,650 3,720 930

나.7급 10,080 8,400 1,680

경정 4,650,000원

경정 10,080,000원

기본경비 79,774 71,796 7,978

기본경비 79,774 71,796 7,978

202 여비 30,450 26,400 4,050

02 월액여비 25,650 21,600 4,050

1.월액여비 25,650 21,600 4,050경정 25,650,000원

405 자산취득비 5,486 1,558 3,928

01 자산및물품취득비 5,486 1,558 3,928

1.민원순번대기시스템 2,068 0 2,068

2.직원용책상 1,260 0 1,260

3.직원용의자 600 0 600

2,068,000원*1식

420,000원*3개

200,000원*3개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노원동

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

노원동 845,938 800,736 45,202

주민 행정 편의 도모 152,175 150,565 1,610

주민센터운영 152,175 150,565 1,610

주민자치센터프로그램 운영 32,030 30,420 1,610

405 자산취득비 1,610 0 1,610

01 자산및물품취득비 1,610 0 1,610

1.장구(국악교실 악기구입) 600 0 600

2.북(국악교실 악기구입) 560 0 560

3.꽹과리(국악교실 악기구입) 450 0 450

150,000원*4개

140,000원*4개

150,000원*3개

행정운영경비(노원동) 688,763 645,171 43,592

인력운영비 604,794 564,402 40,392

인력운영비 604,794 564,402 40,392

101 인건비 584,124 545,502 38,622

01 보수 584,124 545,502 38,622

(봉급) 435,789 397,167 38,622

1.직급별 360,384 321,762 38,622

가.6급 112,901 90,317 22,584

나.7급 176,364 160,326 16,038

경정 112,901,000원

경정 176,364,000원

204 직무수행경비 20,670 18,900 1,770

02 직급보조비 20,670 18,900 1,770

1.직급보조비 20,670 18,900 1,770

가.6급 4,650 3,720 930

나.7급 9,240 8,400 840

경정 4,650,000원

경정 9,240,000원

기본경비 83,969 80,769 3,200

기본경비 83,969 80,769 3,200

202 여비 31,800 29,100 2,700

02 월액여비 27,000 24,300 2,700

1.월액여비 27,000 24,300 2,700경정 27,000,000원

405 자산취득비 5,800 5,300 500

01 자산및물품취득비 5,800 5,300 500

1.전자서명패드(민원실) 500 0 500500,000원*1개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산격1동

정책: 주민 행정 편의 도모(산격1동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

산격1동 1,065,105 1,059,345 5,760

주민 행정 편의 도모(산격1동) 121,940 118,340 3,600

주민센터운영 121,940 118,340 3,600

주민자치센터프로그램운영 24,420 20,820 3,600

405 자산취득비 3,600 0 3,600

01 자산및물품취득비 3,600 0 3,600

1.장구(국악교실 악기구입) 1,500 0 1,500

2.북(국악교실 악기구입) 1,400 0 1,400

3.징(국악교실 악기구입) 700 0 700

150,000원*10개

140,000원*10개

350,000원*2개

행정운영경비(산격1동) 938,165 936,005 2,160

인력운영비 827,233 825,073 2,160

인력운영비 827,233 825,073 2,160

204 직무수행경비 30,480 28,320 2,160

02 직급보조비 30,480 28,320 2,160

1.직급보조비 30,480 28,320 2,160

가.8~9급 13,500 11,340 2,160경정 125,000원*9명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산격2동

정책: 주민행정편의도모(산격2동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

산격2동 858,758 808,058 50,700

주민행정편의도모(산격2동) 123,600 111,600 12,000

주민센터운영 123,600 111,600 12,000

청사유지관리 29,800 17,800 12,000

401 시설비및부대비 22,000 10,000 12,000

01 시설비 22,000 10,000 12,000

1.주민센터 급수펌프 교체 및 누전공사

12,000 0 12,00012,000,000원*1식

행정운영경비(산격2동) 730,158 691,458 38,700

인력운영비 651,677 619,387 32,290

인력운영비 651,677 619,387 32,290

101 인건비 628,907 597,547 31,360

01 보수 628,907 597,547 31,360

(봉급) 461,728 430,368 31,360

1.직급별 386,323 354,963 31,360

가.6급 120,000 88,640 31,360경정 120,000,000원

204 직무수행경비 22,770 21,840 930

02 직급보조비 22,770 21,840 930

1.직급보조비 22,770 21,840 930

가.6급 4,650 3,720 930경정 4,650,000원

기본경비 78,481 72,071 6,410

기본경비 78,481 72,071 6,410

202 여비 30,450 26,400 4,050

02 월액여비 25,650 21,600 4,050

1.월액여비 25,650 21,600 4,050경정 25,650,000원

405 자산취득비 6,060 3,700 2,360

01 자산및물품취득비 6,060 3,700 2,360

1.전자서명패드(민원실) 500 0 500

2.직원용책상 1,260 0 1,260

3.직원용의자 600 0 600

500,000원*1대

420,000원*3개

200,000원*3개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산격4동

정책: 행정운영경비(산격4동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

산격4동 791,247 672,526 118,721

행정운영경비(산격4동) 670,199 551,478 118,721

인력운영비 592,098 481,987 110,111

인력운영비 592,098 481,987 110,111

101 인건비 572,268 466,447 105,821

01 보수 572,268 466,447 105,821

(봉급) 448,167 342,346 105,821

1.직급별 372,762 266,941 105,821

가.6급 121,000 91,035 29,965

나.7급 185,440 109,584 75,856

경정 121,000,000원

경정 185,440,000원

204 직무수행경비 19,830 15,540 4,290

02 직급보조비 19,830 15,540 4,290

1.직급보조비 19,830 15,540 4,290

가.6급 4,650 3,720 930

나.7급 8,400 5,040 3,360

경정 4,650,000원

경정 8,400,000원

기본경비 78,101 69,491 8,610

기본경비 78,101 69,491 8,610

202 여비 30,450 23,700 6,750

02 월액여비 25,650 18,900 6,750

1.월액여비 25,650 18,900 6,750경정 25,650,000원

405 자산취득비 2,660 800 1,860

01 자산및물품취득비 2,660 800 1,860

1.직원용책상 1,260 0 1,260

2.직원용의자 600 0 600

420,000원*3개

200,000원*3개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복현1동

정책: 주민 행정 편의 도모(복현1동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

복현1동 608,709 575,129 33,580

주민 행정 편의 도모(복현1동) 59,020 57,420 1,600

주민센터운영 59,020 57,420 1,600

주민자치센터 프로그램 운영 7,480 5,880 1,600

201 일반운영비 7,480 5,880 1,600

01 사무관리비 7,480 5,880 1,600

(운영수당) 6,400 4,800 1,600

1.주민자치센터강사수당 6,400 4,800 1,600

가.서예교실(한문반) 1,600 0 1,60025,000원*8시간*8월

행정운영경비(복현1동) 544,689 512,709 31,980

인력운영비 465,188 442,478 22,710

인력운영비 465,188 442,478 22,710

101 인건비 448,358 427,538 20,820

01 보수 448,358 427,538 20,820

(봉급) 335,597 314,777 20,820

1.직급별 260,192 239,372 20,820

가.6급 62,458 41,638 20,820경정 62,458,000원

204 직무수행경비 16,830 14,940 1,890

02 직급보조비 16,830 14,940 1,890

1.직급보조비 16,830 14,940 1,890

가.6급 2,790 1,860 930

나.8~9급 6,000 5,040 960

경정 2,790,000원

경정 6,000,000원

기본경비 79,501 70,231 9,270

기본경비 79,501 70,231 9,270

202 여비 25,050 23,700 1,350

02 월액여비 20,250 18,900 1,350

1.월액여비 20,250 18,900 1,350경정 20,250,000원

405 자산취득비 10,250 2,330 7,920

01 자산및물품취득비 10,250 2,330 7,920

1.냉난방기 5,200 0 5,200

2.회의용탁자 및 의자 구입 2,100 0 2,100

3.직원용 책상 420 0 420

4.직원용 의자 200 0 200

5,200,000원*1대

2,100,000원*1식

420,000원*1개

200,000원*1개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 복현2동

정책: 주민행정편의도모

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

복현2동 995,593 925,531 70,062

주민행정편의도모 196,904 176,904 20,000

주민센터운영 196,904 176,904 20,000

청사유지관리 57,448 37,448 20,000

401 시설비및부대비 55,000 35,000 20,000

01 시설비 55,000 35,000 20,000

1.청사외벽리모델링공사

55,000 35,000 20,000경정 55,000,000원*1식

행정운영경비(복현2동) 793,689 743,627 50,062

인력운영비 701,108 659,466 41,642

인력운영비 701,108 659,466 41,642

101 인건비 675,398 637,206 38,192

01 보수 675,398 637,206 38,192

(봉급) 490,672 452,480 38,192

1.직급별 415,267 377,075 38,192

가.7급 166,453 128,261 38,192경정 166,453,000원

204 직무수행경비 25,710 22,260 3,450

02 직급보조비 25,710 22,260 3,450

1.직급보조비 25,710 22,260 3,450

가.7급 8,490 6,720 1,770

나.8~9급 10,500 8,820 1,680

경정 8,490,000원

경정 10,500,000원

기본경비 92,581 84,161 8,420

기본경비 92,581 84,161 8,420

202 여비 36,900 31,500 5,400

02 월액여비 29,700 24,300 5,400

1.월액여비 29,700 24,300 5,400경정 29,700,000원

405 자산취득비 3,520 500 3,020

01 자산및물품취득비 3,520 500 3,020

1.자동인증기(민원실) 2,400 0 2,400

2.직원용책상 420 0 420

3.직원용의자 200 0 200

2,400,000원*1대

420,000원*1개

200,000원*1개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대현동

정책: 행정운영경비(대현동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

대현동 951,615 947,235 4,380

행정운영경비(대현동) 811,415 807,035 4,380

인력운영비 720,496 718,816 1,680

인력운영비 720,496 718,816 1,680

204 직무수행경비 25,800 24,120 1,680

02 직급보조비 25,800 24,120 1,680

1.직급보조비 25,800 24,120 1,680

가.8~9급 10,500 8,820 1,680경정 125,000원*7명*12월

기본경비 90,919 88,219 2,700

기본경비 90,919 88,219 2,700

202 여비 39,300 36,600 2,700

02 월액여비 29,700 27,000 2,700

1.월액여비 29,700 27,000 2,700경정 225,000원*11명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 검단동

정책: 행정운영경비(검단동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

검단동 677,883 672,483 5,400

행정운영경비(검단동) 612,119 606,719 5,400

기본경비 71,350 65,950 5,400

기본경비 71,350 65,950 5,400

202 여비 26,400 23,700 2,700

02 월액여비 21,600 18,900 2,700

1.월액여비 21,600 18,900 2,700경정 225,000원*8명*12월

405 자산취득비 3,000 300 2,700

01 자산및물품취득비 3,000 300 2,700

1.냉난방기 2,700 0 2,7002,700,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 무태조야동

정책: 행정운영경비(무태조야동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

무태조야동 1,102,348 1,100,428 1,920

행정운영경비(무태조야동) 931,568 929,648 1,920

인력운영비 821,210 819,290 1,920

인력운영비 821,210 819,290 1,920

204 직무수행경비 30,660 28,740 1,920

02 직급보조비 30,660 28,740 1,920

1.직급보조비 30,660 28,740 1,920

가.8~9급 12,000 10,080 1,920경정 125,000원*8명*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관문동

정책: 행정운영경비(관문동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

관문동 1,132,937 999,154 133,783

행정운영경비(관문동) 945,817 812,034 133,783

인력운영비 826,314 707,291 119,023

인력운영비 826,314 707,291 119,023

101 인건비 794,334 683,351 110,983

01 보수 794,334 683,351 110,983

(봉급) 600,594 489,611 110,983

1.직급별 525,189 414,206 110,983

가.7급(14호봉)

230,320 164,514 65,806

나.8급(6호봉) 135,533 90,356 45,177

경정 2,741,900원*7명*12월

경정 1,882,400원*6명*12월

204 직무수행경비 31,980 23,940 8,040

02 직급보조비 31,980 23,940 8,040

1.직급보조비 31,980 23,940 8,040

가.7급 11,760 8,400 3,360

나.8~9급 13,500 8,820 4,680

경정 140,000원*7명*12월

경정 125,000원*9명*12월

기본경비 119,503 104,743 14,760

기본경비 119,503 104,743 14,760

201 일반운영비 55,573 52,573 3,000

02 공공운영비 29,199 26,199 3,000

(공공요금및제세) 19,272 16,272 3,000

1.금호분소 일반관리비 3,000 0 3,000500,000원*6월

202 여비 42,000 39,300 2,700

02 월액여비 32,400 29,700 2,700

1.월액여비 32,400 29,700 2,700경정 32,400,000원

405 자산취득비 10,890 1,830 9,060

01 자산및물품취득비 10,890 1,830 9,060

1.직원용 의자 2,200 0 2,200

2.직원용 책상 840 0 840

3.캐비닛(6단) 2,520 0 2,520

4.탁자(탕비실) 500 0 500

5.냉난방기(금호분소) 3,000 0 3,000

200,000원*11개

420,000원*2개

360,000원*7개

500,000원*1식

3,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태전1동

정책: 행정운영경비(태전1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

태전1동 844,610 800,854 43,756

행정운영경비(태전1동) 700,738 656,982 43,756

인력운영비 610,255 575,749 34,506

인력운영비 610,255 575,749 34,506

101 인건비 587,240 556,009 31,231

01 보수 587,240 556,009 31,231

(봉급) 432,573 403,195 29,378

1.직급별 357,168 327,790 29,378

가.7급 142,726 113,348 29,378

(가계보전수당) 7,787 5,934 1,853

1.자녀학비보조수당 3,707 1,854 1,853

경정 142,726,000원

경정 463,300원*2명*4기

204 직무수행경비 23,015 19,740 3,275

02 직급보조비 23,015 19,740 3,275

1.직급보조비 23,015 19,740 3,275

가.7급 8,400 6,720 1,680

나.8~9급 7,895 6,300 1,595

경정 8,400,000원

경정 7,895,000원

기본경비 90,483 81,233 9,250

기본경비 90,483 81,233 9,250

202 여비 34,200 31,500 2,700

02 월액여비 27,000 24,300 2,700

1.월액여비 27,000 24,300 2,700경정 27,000,000원

405 자산취득비 9,700 3,150 6,550

01 자산및물품취득비 9,700 3,150 6,550

1.천장형 냉난방기 2,900 0 2,900

2.접이식의자 1,760 0 1,760

3.선풍기(스탠드형) 650 0 650

4.직원용책상 840 0 840

5.직원용의자 400 0 400

2,900,000원*1식

44,000원*40개

130,000원*5대

420,000원*2개

200,000원*2개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 태전2동

정책: 행정운영경비(태전2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

태전2동 880,125 870,445 9,680

행정운영경비(태전2동) 734,613 724,933 9,680

인력운영비 630,592 628,912 1,680

인력운영비 630,592 628,912 1,680

204 직무수행경비 23,940 22,260 1,680

02 직급보조비 23,940 22,260 1,680

1.직급보조비 23,940 22,260 1,680

가.8~9급 10,500 8,820 1,680경정 10,500,000원

기본경비 104,021 96,021 8,000

기본경비 104,021 96,021 8,000

405 자산취득비 14,330 6,330 8,000

01 자산및물품취득비 14,330 6,330 8,000

1.통합증명발급기 구입 8,000 0 8,0008,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구암동

정책: 주민 행정 편의 도모(구암동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

구암동 1,098,803 1,086,126 12,677

주민 행정 편의 도모(구암동) 186,804 183,774 3,030

주민센터운영 186,804 183,774 3,030

주민자치센터프로그램 운영 34,880 31,850 3,030

405 자산취득비 4,460 1,430 3,030

01 자산및물품취득비 4,460 1,430 3,030

1.오디오믹서 구입 3,030 0 3,0303,030,000원*1대

행정운영경비(구암동) 906,999 897,352 9,647

인력운영비 800,301 793,474 6,827

인력운영비 800,301 793,474 6,827

101 인건비 771,141 765,994 5,147

01 보수 771,141 765,994 5,147

(가계보전수당) 10,187 5,040 5,147

1.가족수당 6,480 5,040 1,440

가.배우자 4,320 2,880 1,440

2.자녀학비보조수당 3,707 0 3,707

경정 40,000원*9명*12월

463,300원*2명*4기

204 직무수행경비 29,160 27,480 1,680

02 직급보조비 29,160 27,480 1,680

1.직급보조비 29,160 27,480 1,680

가.8~9급 10,500 8,820 1,680경정 10,500,000원

기본경비 106,698 103,878 2,820

기본경비 106,698 103,878 2,820

405 자산취득비 2,820 0 2,820

01 자산및물품취득비 2,820 0 2,820

1.주민등록증감별기(민원실) 720 0 720

2.회의용 탁자 및 의자 구입 2,100 0 2,100

720,000원*1대

2,100,000원*1식
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 관음동

정책: 행정운영경비(관음동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

관음동 968,271 966,051 2,220

행정운영경비(관음동) 847,355 845,135 2,220

인력운영비 753,061 751,141 1,920

인력운영비 753,061 751,141 1,920

204 직무수행경비 28,800 26,880 1,920

02 직급보조비 28,800 26,880 1,920

1.직급보조비 28,800 26,880 1,920

가.8급~9급 12,000 10,080 1,920경정 125,000원*8명*12월

기본경비 94,294 93,994 300

기본경비 94,294 93,994 300

405 자산취득비 7,600 7,300 300

01 자산및물품취득비 7,600 7,300 300

1.직원용 의자 2,400 800 1,600

2.프로젝터 행거 1,400 2,000 △600

3.모터스크린 500 1,200 △700

경정 200,000원*12개

경정 1,400,000원*1대

경정 500,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 읍내동

정책: 주민 행정 편의 도모(읍내동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

읍내동 1,129,568 1,129,488 80

주민 행정 편의 도모(읍내동) 149,376 149,296 80

주민센터운영 149,376 149,296 80

청사유지관리 2,480 2,400 80

307 민간이전 2,480 2,400 80

05 민간위탁금 2,480 2,400 80

1.청사전기안전대행수수료 320 240 80경정 320,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 동천동

정책: 주민 행정 편의 도모(동천동)

단위: 주민센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

동천동 997,457 938,863 58,594

주민 행정 편의 도모(동천동) 140,880 130,036 10,844

주민센터운영 140,880 130,036 10,844

통.반장 활동보상금 113,920 108,240 5,680

301 일반보상금 113,920 108,240 5,680

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 113,920 108,240 5,680

1.통장수당및활동비 113,920 108,240 5,680

가.기본수당 83,600 79,200 4,400

나.상여금 13,600 13,200 400

다.회의참석수당 16,720 15,840 880

경정 83,600,000원

경정 13,600,000원

경정 16,720,000원

주민센터프로그램운영 16,660 11,496 5,164

405 자산취득비 5,764 600 5,164

01 자산및물품취득비 5,764 600 5,164

1.주민자치센터 냉.난방기 5,164 0 5,1645,164,000원*1대

행정운영경비(동천동) 851,577 803,827 47,750

인력운영비 721,421 687,071 34,350

인력운영비 721,421 687,071 34,350

101 인건비 692,981 662,711 30,270

01 보수 692,981 662,711 30,270

(봉급) 496,409 466,139 30,270

1.직급별 421,004 390,734 30,270

가.7급 121,080 90,810 30,270경정 121,080,000원

204 직무수행경비 28,440 24,360 4,080

02 직급보조비 28,440 24,360 4,080

1.직급보조비 28,440 24,360 4,080

가.7급 6,720 5,040 1,680

나.8~9급 15,000 12,600 2,400

경정 6,720,000원

경정 15,000,000원

기본경비 130,156 116,756 13,400

기본경비 130,156 116,756 13,400

202 여비 39,300 33,900 5,400

02 월액여비 29,700 24,300 5,400

1.월액여비 29,700 24,300 5,400경정 29,700,000원

405 자산취득비 16,500 8,500 8,000

01 자산및물품취득비 16,500 8,500 8,000

1.통합증명발급기(민원실) 8,000 0 8,0008,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 국우동

정책: 행정운영경비(국우동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 고성동 ~ 국우동

국우동 963,266 960,766 2,500

행정운영경비(국우동) 825,010 822,510 2,500

인력운영비 726,825 724,325 2,500

인력운영비 726,825 724,325 2,500

204 직무수행경비 27,460 24,960 2,500

02 직급보조비 27,460 24,960 2,500

1.직급보조비 27,460 24,960 2,500

가.8~9급 13,840 11,340 2,500경정 13,840,000원
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